SUHRNNY PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Nazov elektronickej aukcie: Nakup vypoctovej techniky pre Stredn( odbornt Skolu drevarsku vo Zvolene

Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:100)

Datum vytvorenia eAukéného pripadu

v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo 2020-02-25 09:44:27

vyberovom konani:

Zaciatok Aukcné kolo: 2020-02-28 10:00:00

Ukoncenie Aukcné kolo: 2020-02-28 10:32:00

Vyhlasovatel”: Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01

Administrator: Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01, Slovensko, Ivana Mesiarikova, +421 484 325 646, ivana.mesiarikova@bbsk.sk

Mena: EUR

Hodnotiace kritérium: Celkova ponuka uchadzaca

Pocet polozZiek celkom: 5

Pocet aktivnych poloziek: 5

Pocet polozZiek zapocitavanych do 5

celkovej sumy:

Protokol je platny k: 28.02.2020 14:16:26

Protokol vygenerovany v: 28.02.2020 14:16:27

Uchadzac PolozZiek Vstupna ponuka Celkova ponuka uchadzaca Poradie
obsadenych/celkom uchadzaéa

DATALAN, a.s. 5/5 29 244.00 23 083.00 1

Smart Computer, spol.s r.o. 5/5 26 382.00 23 120.00 2

IT Life s.r.o. 5/5 28 942.56 28 942.56 3

Gratex International, a.s. 5/5 38 100.48 38 100.48 4

Neoddelitel'nou siiéastou tohto protokolu si protokoly o G&asti jednotlivych uchadzacov.



PROTOKOL O UCASTI V eAUKCII

IT Life s.r.o.

Nazov elektronickej aukcie: Nékup vypoctovej techniky pre Stredn odbornu Skolu drevarsku vo Zvolene

Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:100)

Datum vytvorenia eAukéného pripadu

v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo 2020-02-25 09:44:27

vyberovom konani:

Zaciatok Aukcné kolo: 2020-02-28 10:00:00

Ukoncenie Aukcné kolo: 2020-02-28 10:32:00

Vyhlasovatel’: Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01

Administrator: Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01, Slovensko, Ivana Mesiarikovd, +421 484 325 646, ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Uchadzac: IT Life s.r.o. (obchod@itlife.sk), Kyncelova 4316/10 HF159982, Kyncelova, psC 97401, Slovensko, Telefén: +421 911 802 575
Mena: EUR

Hodnotiace kritérium: Celkova ponuka uchadzaca

Protokol je platny k: 28.02.2020 14:16:26

Protokol vygenerovany v: 28.02.2020 14:16:27

Nazovkela  Ditumalaszatiatku  Dizka(dni hod,min)  Predizené (dni, hod, min)

Pripravné kolo 25.02.2020 10:30:00 02:23:30 00:00:00

Aukéné kolo 28.02.2020 10:00:00 00:00:10 00:00:22

zostava PC 42.00 21 000.00 364.00 500.00

002. notebook na video ks 2.00 1 900.00 800.00 950.00

003. notebook na agendu ks 1.00 603.06 567.60 603.06

004. notebook ks 1.00 885.50 880.00 885.50

005. dataprojektor ks 10.00 4 554.00 440.00 455.40

Sacet 23 083.00 28 942.56
_____
Celkova cena Klesajuca 100.00000000 79.75452068
Sucet 100.00000000 100.00000000 79.75452068

500.00
950.00
603.06
885.50
455.40
28 942.56

2/5



PROTOKOL O UCASTI V eAUKCII

Nazov elektronickej aukcie:
Typ elektronickej aukcie:

Datum vytvorenia eAukéného pripadu
v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo
vyberovom konani:

Zaciatok Aukcné kolo:
Ukoncenie Aukcné kolo:
Vyhlasovatel:
Administrator:

Uchadzac:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

Smart Computer, spol.s r.o.

Nékup vypoctovej techniky pre Stredn odbornu Skolu drevarsku vo Zvolene

ERMMA (id:100)

2020-02-25 09:44:27

2020-02-28 10:00:00
2020-02-28 10:32:00

Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01

Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01, Slovensko, Ivana Mesiarikové, +421 484 325 646, ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Smart Computer, spol.s r.o. (obchod@smart.sk), J.C.Hronského 11, Zvolen, PSC 96001, Slovensko, Telefén: +421 908912975

EUR

Celkova ponuka uchadzaca
28.02.2020 14:16:26
28.02.2020 14:16:27

Pripravné kolo 25.02.2020 10:30:00
Aukéné kolo 28.02.2020 10:00:00

zostava PC
002. notebook na video
003. notebook na agendu
004. notebook
005. dataprojektor

99.83996540
99.83996540

Celkova cena

Sucet

02:23:30
00:00:10

ks
ks
ks
ks

00:00:00
00:00:22

42.00 15 330.00
2.00 1 660.00
1.00 600.00
1.00 880.00
10.00 4 650.00

Sucet

100.00000000

100.00000000 100.00000000

364.00
800.00
567.60
880.00
440.00
23 083.00

420.00
894.00
654.00
960.00
534.00
26 382.00

365.00
830.00
600.00
880.00
465.00
23 120.00

3/5



PROTOKOL O UCASTI V eAUKCII
Gratex International, a.s.

Nazov elektronickej aukcie: Nékup vypoctovej techniky pre Stredn odbornu Skolu drevarsku vo Zvolene

Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:100)

Datum vytvorenia eAukéného pripadu

v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo 2020-02-25 09:44:27

vyberovom konani:

Zaciatok Aukéné kolo: 2020-02-28 10:00:00

Ukoncenie Aukcné kolo: 2020-02-28 10:32:00

Vyhlasovatel’: Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01

Administrator: Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01, Slovensko, Ivana Mesiarikovd, +421 484 325 646, ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Uchadzaé: Gratex International, a.s. (obstaravanie@gratex.com), Galvaniho 17/C, Bratislava, ps¢ 82104, Slovensko, Telefén: +421 253411441
Mena: EUR

Hodnotiace kritérium: Celkova ponuka uchadzaca

Protokol je platny k: 28.02.2020 14:16:26

Protokol vygenerovany v: 28.02.2020 14:16:27

Nazovkela  Ditumalaszatiatku  Dizka(dni hod,min)  Predizené (dni, hod, min)

Pripravné kolo 25.02.2020 10:30:00 02:23:30 00:00:00

Aukéné kolo 28.02.2020 10:00:00 00:00:10 00:00:22

zostava PC 42.00 29 660.40 364.00 706.20

002. notebook na video ks 2.00 1787.28 800.00 893.64

003. notebook na agendu ks 1.00 567.60 567.60 567.60

004. notebook ks 1.00 937.20 880.00 937.20

005. dataprojektor ks 10.00 5148.00 440.00 514.80

Sacet 23 083.00 38 100.48
_____
Celkova cena Klesajuca 100.00000000 60.58453857
Sucet 100.00000000 100.00000000 60.58453857

706.20
893.64
567.60
937.20
514.80
38 100.48

4/5



PROTOKOL O UCASTI V eAUKCII

Nazov elektronickej aukcie:
Typ elektronickej aukcie:

Datum vytvorenia eAukéného pripadu
v systéme:

Datum odoslania Vyzvy na Géast vo
vyberovom konani:

Zaciatok Aukcné kolo:
Ukoncenie Aukcné kolo:
Vyhlasovatel:
Administrator:

Uchadzac:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

DATALAN, a.s.

Nékup vypoctovej techniky pre Stredn odbornu Skolu drevarsku vo Zvolene

ERMMA (id:100)

2020-02-25 09:44:27

2020-02-28 10:00:00
2020-02-28 10:32:00

Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01

Banskobystricky samospravny kraj, Ndmestie SNP 23, Banska Bystrica, PSC: 974 01, Slovensko, Ivana Mesiarikové, +421 484 325 646, ivana.mesiarikova@bbsk.sk

DATALAN, a.s. (vo@datalan.sk), Galvaniho 17/A, Bratislava, PsC 82104, Slovensko, Telefon: +421 250257777

EUR

Celkova ponuka uchadzaca
28.02.2020 14:16:26
28.02.2020 14:16:27

Pripravné kolo 25.02.2020 10:30:00
Aukéné kolo 28.02.2020 10:00:00

zostava PC
002. notebook na video
003. notebook na agendu
004. notebook
005. dataprojektor

Klesajuca 100.00000000
100.00000000 100.00000000

Celkova cena

Sucet

ks
ks
ks
ks

00:00:00
00:00:22

42.00 15 288.00
2.00 1 600.00
1.00 620.00
1.00 1175.00
10.00 4 400.00

Sucet

364.00
800.00
567.60
880.00
440.00
23 083.00

100.00000000
100.00000000

456.00
876.00
780.00

1 440.00
612.00

29 244.00

364.00
800.00
620.00
1175.00
440.00

23 083.00
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